

Årsredovisning för
Carl Trogen Försäkringskonsult AB
556565-1782

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carl Trogen Försäkringskonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024- *04-10*
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024- *04-10*


Carl Trogen
Verkställande direktör

Handwritten mark

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carl Trogen Försäkringskonsult AB, 556565-1782, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäkringsverksamhet med säte i Göteborg. Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att bolaget har varit vilande under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|-----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | -2 | 370 197 | 150 194 | 331 829 |
| Resultat efter finansiella poster | 131 725 | 1 735 470 | -505 132 | -315 007 |
| Soliditet, % | 97 | 98 | 99 | 97 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 9 692 657 | 1 578 787 |
| Omföring av föreg års vinst | | | 1 578 787 | -1 578 787 |
| Årets resultat | | | | 103 625 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 11 271 444 | 103 625 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 11 375 069 kronor, disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | 11 271 444 |
| Årets resultat | 103 625 |
| Totalt | 11 375 069 |
| Disponeras för | |
| Utdelning, | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 11 175 069 |
| Summa | 11 375 069 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | -2 | 370 197 |
| Övriga rörelseintäkter | | - | 322 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | -2 | 692 197 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -83 194 | -137 702 |
| Personalkostnader | 2 | -95 861 | -140 898 |
| Summa rörelsekostnader | | -179 055 | -278 600 |
| Rörelseresultat | | -179 057 | 413 597 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | - | 1 317 051 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 310 900 | 4 822 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -118 | - |
| Summa finansiella poster | | 310 782 | 1 321 873 |
| Resultat efter finansiella poster | | 131 725 | 1 735 470 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | - | -88 442 |
| Summa bokslutsdispositioner | | - | -88 442 |
| Resultat före skatt | | 131 725 | 1 647 028 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -28 100 | -68 241 |
| Årets resultat | | 103 625 | 1 578 787 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | - | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | - | - |
| Summa anläggningstillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 172 875 | 185 053 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 26 559 | 25 351 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 199 434 | 210 404 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 11 821 244 | 11 613 405 |
| Summa kassa och bank | | 11 821 244 | 11 613 405 |
| Summa omsättningstillgångar | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | | |
| | | 12 020 678 | 11 823 809 |

2024042407047

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 11 271 444 | 9 692 657 |
| Årets resultat | | 103 625 | 1 578 787 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 375 069 | 11 271 444 |
| Summa eget kapital | | 11 495 069 | 11 391 444 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 247 056 | 247 056 |
| Summa obeskattade reserver | | 247 056 | 247 056 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skatteskulder | | 88 069 | 68 241 |
| Övriga skulder | | 180 483 | 95 068 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 001 | 22 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 278 553 | 185 309 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 020 678 | 11 823 809 |

2024042407048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|-------------------------------------|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

| | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Bolaget | - | 1 |
| Summa | - | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ackumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 1 313 049 | 1 313 049 |
| Vid årets slut | 1 313 049 | 1 313 049 |
| Ackumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -1 313 049 | -1 313 049 |
| Vid årets slut | -1 313 049 | -1 313 049 |
| Redovisat värde vid årets slut | - | - |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | - | 6 000 000 |
| -Avyttring | - | -6 000 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | - | - |

Underskrifter

Göteborg 2024-04-10



Carl Trogen
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024042407050